
Collegebesluit

Collegevergadering 26 juli2022

Agendanr

Ondenverp MER- beoordeling bestemmingsplan 'Lijnt 2,
Bergeijk.

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk;

Gezien de aanmeldnotitie en vormvrije MER-beoordeling inzake het bestemmingsplan'Lijnt
2 Bergeijk' van juli 2022;

Besluit:

dat geen MER-procedure voor dit bestemmingsplan hoeft te worden gevolgd, omdat uit de
aanmeldnotitie en onderzoeken die in het kader van het voorontwerpbestemmingsplan zijn
uitgevoerd is gebleken dat de hierin beoogde ontwikkeling geen belangrijke negatieve
milieueffecten kan veroorzaken die een volwaardige MER-procedure wenselijk of
noodzakelijk maken.

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van Bergeijk
van 26 juli 2022.

Bu en wethouders van Bergeijk,

n A. Groot
Burgemeester


